
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 3/22 
Processo Administrativo N° SS-PEOI3/2022 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 265.301,00 

ANDREIA LORENZI 
	

17.189.700/0001-79 	 265.301,00 

LOTE 15 	Quant.: 1 
	

Num: 030 	 Total: 17.160,00 

Optem: 1 	Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF PPP AC 

Descrição: Cama ppp - cama ppp manual com apoio de pernas removível, apoio de coxas, calcanhar e dispositivo para 
coleta de líquidos. base dividida em no mínimo 3 seções: dorso, assento, perneiras e complemento da perneira 
removível, com rodízios e com grades na região do dorso, injetadas e com acabamento pintado em poliuretanos ou 
similar, capacidade mínima de 120 kg. acompanha colchão compatível com as dimensões da cama. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 8.580,00 	 Total Item: 17.160,00 

LOTE 17 	Quant.: 1 
	

Num: 006 	 Total: 32.800,00 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: REF. 026 

Descrição: Colchão Hospitalar Solteiro D33 88 X 1,88 X 14 Cm Altura, tipo de enchimento espuma, impermeável. 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 656,00 	 Total Item: 32.800,00 

LOTE 25 	Quant.: 1 
	

Num: 012 	 Total: 17.125,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF SSH 

Descrição: Hamper (coletor de roupas) em aço inox com rodízio: Estrutura em tubo 3/4"xl ,20 mm 3 pés com rodízios de 
50mm Saco em brim crú pesado. Dimensões da Estrutura: 0,50x0,80 m Dimensões do Saco: 0,50x0,70 m Capacidade: 
130 litros 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 685,00 	 Total Item: 17.125,00 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: 015 	 Total: 51.072,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF L3T PP 

Descrição: Longarina em plástico resistente com três lugares na cor azul suportando até 130 kg por acenso em 
estrutura em aço. 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 1.596,00 	 Total Item: 51.072,00 

LOTE 30 	Quant.: 1 
	

Num: 014 	 Total: 9.952,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF-MEC ACO2 

Descrição: Maca Mesa de Exame Clínico com Rodízios e Suporte para Lençol - Capacidade 200 kg, em aço carbono, 
leito estofado. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.244,00 	 Total Item: 9.952,00 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 Total: 5.952,00 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: ALFRS 
	

Modelo: ALF MA 1 

Descrição: Mesa Auxiliar Hospitalar Inox 40x60x80 com rodizio 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 496,00 
	

Total Item: 5.952,00 

Gerado em: 26/10/2022 14:13:46 	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 34 Quant.: 1 

Unidade: Und 

Num: 040 	 Total: 32.700,00 

   

Item: 1 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF MC 002 

 

Descrição: Mesa de Cabeceira com 3 Gavetas Branco estrutura em mdp 15mm, acabamento em bp, Dimensões: (a x L 
x p): 62,5 x 44,5 x 35 cm 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 654,00 
	

Total Item: 32.700,00 

LOTE 35 	 Quant.: 1 

 

Num: 097 	 Total: 14.190,00 

     

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: REF. 002 

Descrição: Mesa de Escritório 1,20 x 0,60 com 2 Gavetas Branco fabricado em mdp, pés em aço. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 473,00 

LOTE 40 	 Quant.: 1 Num: 021 

Total Item: 14.190,00 

Total: 84.350,00 

tem: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF PHDM 

Descrição: Poltrona estofada Hospitalar Reclínável para Acompanhante, com apoio de cabeça e braços e descanso 
para os pés material da estrutura em aço, capacidade 150k9, pintura epóxi, dimensões mínimas 75,0 x 55,0 x 160,0 cm 
(A,L,C) 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 1.687,00 	 Total Item: 84.350,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f93c06e3182d41  e4aof48d08düacic6eb.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f6ecb06e2d8466h9c94ad2783b401  8d.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

^orário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/492d3afc73844585b91  45045be876402.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/337462b57cf44a70a5e7da7acc1  b488f.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço http://ianceetetronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/fbb  1 e23d4e4c44c6a69 1 52c09ff28f65pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl558  1 06f3a90c4b86ad9e5d45efe3984e.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:36 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/797d0c60de46473d8bb1  bflea54e7laf.pdf 

Gerado em: 26/10/2022 14:13:46 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 24/08/2022 11:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 23/08/2022 15:36 

9 ndereço: http://lanceeletronico.blob  

orário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 23/08/2022 15:36 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME!EPP 

.core.windows.netiparticipantdocuments/9fe045976d90404cb338ec78cfa71 ei 3pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.core.windowsnet/participantdocuments/49Oe3eOa299a4lfdbe69lae3839eadfO.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.core.windows.net/participantdocuments/67b8235428aa4eecb7ddbe7f5d81 cfll .pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.core.windowsnet/participantdocuments/6902ff41 c7744294ab51 a568d21 65a3a.pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

.core.windows.net/participantdocuments/8397474fed64424fbfi 930542fac93f9.pdf 

Documento: Outros documentos 

.core.windows.neúparticipantdocuments/b49a6360fe7f45d586221 c3df00b333c.zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.netlparticipantdocuments/2fa78eafcea64834992d2301e87aa86c.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.netiparticipantdocuments/ae24de75b9944989b5d791 c65053e31 7pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:13:46 
	

3 de 3 


